

'Αθλητικός Ήπειρωτικός Αγών

ΜΟΝΤΡΕΑΛ Α.Π.Ε. 26—
Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.

Τό ελληνικό σκάφος τύπου «470» με πλήρωμα τούς Γεωργίου και Μήνα, στην 5η Ιστορία των ολυμπιακών αγώνων των Μόντρεαλ έτεριμάς 270 και τώρα στην γενική κατάταξη είναι τελευταίο με 120 βαθμούς, έναντι 111 του σκάφους των γάλλων Παρθένο, που είναι στην 27η θέση και 110 του σκάφους της Γουατεμάλα, που είναι στην 28η θέση. Πάντως οι αγώνες προηγείται το σκάφος της Δυτικής Γερμανίας με 23.40 βαθμούς.

Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:

1. Άντ. Γερμανία
2. Ρωσία
3. Τσεχοσλοακία

Ο πρωταθλητής της κατηγορίας των 90 κιλών στην διοργάνωση Χρίστο Γκαβρίλ, ο οποίος κέρδισε στους έξι αγώνες ολυμπιακού αγώνος των Μόντρεαλ, όπως έξ άλλου συνέβη και με άλλους 4 πρωταθλητές.

Ετσι στην τελική κατάταξη της 21ης ολυμπιάδας εμφανίζονται μόνο 14 αθλητές, νική της των οποίων είναι ο Ρώσος Ρίκερτ, που ανώσως 382.5 κιλά.

Τό άσημο μετάλλιο του αγώνος τό κατέκτησε ο Άμερικανός Τζάιμς με 362.5 κιλά.

Η τελική κατάταξη στον αγώνα των 3.000 μέτρων στην 21η ολυμπιάδα, που κέρδισε με 8.18.36 η Ρωσία, έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.

Η τελική κατάταξη στον αγώνα της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:

1. Μοζέ (ΗΠΑ) 47.64
2. Σαίν (ΗΠΑ) 48.69
3. Γκαμπριέλ (Ρωσία) 49.45

ΣΗΜΕΡΑ ΤΟ ΠΡΩΤΟ ΣΤΙΣ ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ

ΑΡΧΙΣΑΝ ΟΙ ΔΙΑΠΡΑΓΜΑΤΕΥΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΣ ΣΤΗΝ Ε.Ο.Κ

Δηλώσεις του κ. Παπαληγόρου γιό την σημασία της ένταξης

ΒΡΥΞΕΛΛΕΣ 26— Οι επίσημες διαπραγματεύσεις που άρχισαν στην πόλη της Βρυξελλών, οι οποίες θα συνεχιστούν μέχρι την Τρίτη, έχουν ως σκοπό την ένταξη της Ελλάδας στην Ευρωπαϊκή Οικονομική Κοινότητα. Ο κ. Παπαληγόρου, που είναι ο κύριος εκπαιδευτικός της ελληνικής πλευράς, δήλωσε ότι η ένταξη στην Ε.Ο.Κ. είναι η μόνη λύση για την ανάπτυξη της χώρας.

Τό γενικό σχέδιο των διαπραγματεύσεων—είπε ο κ. Παπαληγόρου—είναι:

Η μεταβατική περίοδος με την οποία η Ελλάδα θα ενταχθεί στην Ε.Ο.Κ. θα είναι πέντε έτη, αλλά με την προϋπόθεση ότι η Ελλάδα θα είναι σε θέση να ανταλλάξει με τα άλλα κράτη της Κοινότητας.

Η Ελλάδα θα είναι σε θέση να ανταλλάξει με τα άλλα κράτη της Κοινότητας, αλλά με την προϋπόθεση ότι η Ελλάδα θα είναι σε θέση να ανταλλάξει με τα άλλα κράτη της Κοινότητας.

Η Ελλάδα θα είναι σε θέση να ανταλλάξει με τα άλλα κράτη της Κοινότητας, αλλά με την προϋπόθεση ότι η Ελλάδα θα είναι σε θέση να ανταλλάξει με τα άλλα κράτη της Κοινότητας.

Ο Άρην «αλλάζει κρυφώνες» κάθε βράδυ

ΝΑΤΟΜΠΙ 26— Έφημερίδα της Κέννα γράφει στην πρώτη σελίδα της ότι ο Άρην, ο οποίος είναι ο κύριος εκπαιδευτικός της ελληνικής πλευράς, δήλωσε ότι η ένταξη στην Ε.Ο.Κ. είναι η μόνη λύση για την ανάπτυξη της χώρας.

Η Ελλάδα θα είναι σε θέση να ανταλλάξει με τα άλλα κράτη της Κοινότητας, αλλά με την προϋπόθεση ότι η Ελλάδα θα είναι σε θέση να ανταλλάξει με τα άλλα κράτη της Κοινότητας.

Η Ελλάδα θα είναι σε θέση να ανταλλάξει με τα άλλα κράτη της Κοινότητας, αλλά με την προϋπόθεση ότι η Ελλάδα θα είναι σε θέση να ανταλλάξει με τα άλλα κράτη της Κοινότητας.

Η Ελλάδα θα είναι σε θέση να ανταλλάξει με τα άλλα κράτη της Κοινότητας, αλλά με την προϋπόθεση ότι η Ελλάδα θα είναι σε θέση να ανταλλάξει με τα άλλα κράτη της Κοινότητας.

ΑΘΛΗΤΙΚΑ ΝΕΑ

ΑΘΗΝΑΙ 26— Ο Άγγλος προπονητής κ. Σάνον ανέλαβε να καθοδηγήσει τον σύλλογο των Ολυμπιακών και έπαινε την ομάδα στο γήπεδο Ρέντ.

Αρκετοί παίκτες άποψία ζαν.

Η Α.Ε.Κ. κατέβασε στην ΕΠΟ δελτίο μεταγραφών, στο οποίο αναφέρεται ότι ο σύλλογος έχει αγοράσει τον παίκτη Τζάιμς.

ΕΝΟΠΛΙΟΙ ΛΗΣΤΕΣ ΤΟ ΙΤΑΛΙΚΟ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΡΩΜΗ, 26— Τέσσερις ένοπλοι μακαφάρμοι εισέδραν σήμερα τό πρώτο στο Ιταλικό υπουργείο Εργασίας, στην Ρώμη, και άφαιραν ποσόν 465 εκατομμυρίων λιρετών (περίπου 25 εκατομμύρια δολάρια) που προοριζόταν για την μισθοδοσία του προσωπικού και άλλες τρέχουσες δαπάνες του υπουργείου.

Η ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΣΙΤΟΥ

ΑΘΗΝΑΙ, 26— Σέ 2.221.171 τόνους υπολογίζεται, με βάση εκτιμήσεις του παραρτήματος του Ινστιτούτου Αγροτικής Οικονομικής Έρευνας, η παραγωγή σιτιού στην Ελλάδα το 1976, έναντι 2.199.930 τόνων το 1975.

ΠΕΡΙΛΗΨΙΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΕΩΣ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΑΣ

Η Δ' Διοίκηση Τεχνικών Υπηρεσιών Νομού Ήπειρου, διακηρύττει ότι εκτίθεται εις δημόσιον μειοδοτικό διαγωνισμό, οι ενδιαφερόμενοι προσφέροντες να συμπληρώσουν το βολύκειλο και προϋπολογισμό, προς προμήθεια των υλικών, που αναφέρονται στην παρακάτω διακήρυξη.

ΠΟΥ ΚΡΥΒΟΥΝ ΟΙ ΤΟΥΡΚΟΙ ΤΟ «ΧΩΡΑ»

Εκ της 1ης σελίδος της «Ελευθερίας».

Ο υπουργός παρέχει άνοιχτές έγγραφες προς την Ελλάδα, οι οποίες είναι οι ίδιες με τις έγγραφες που παρέχει στην Τουρκία.

ΜΙΚΡΑΙ ΑΝΓΕΛΙΑΙ

ΖΗΤΗΤΑΙ ΔΙΑΝΟΜΕΥΣ ΔΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΜΕΛΕΙΑ ΜΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ ΤΗΛ. 26-300.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—
Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.
Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:
1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία
2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία
3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—
Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.
Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:
1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία
2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία
3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—
Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.
Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:
1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία
2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία
3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—
Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.
Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:
1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία
2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία
3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—
Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.
Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:
1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία
2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία
3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—	ΑΘΗΝΑΙ 26—
Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.	Ο πρωταθλητής της Ιστορίας με ακαθή τύπο Φίντ Μουντντίντς στην 5η Ιστορία δρόμου των 21ων ολυμπιακών αγώνων έτεριμάς 23ος και τώρα με 66 έτη είναι στην 10η θέση επί 28 αντίπαλων. Στην γενική κατάταξη του αγώνος των Φίντ προηγείται το ρωσικό σκάφος με 21.70 βαθμούς.
Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:	Η τελική κατάταξη στον πρωταθλητικό αγώνα των τετρακάτων χωρίς ημιτομία της 21ης ολυμπιάδας είναι η εξής:
1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία	1. Άντ. Γερμανία
2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία	2. Ρωσία
3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία	3. Τσεχοσλοακία

ΑΠΟ ΤΗΝ ΞΕΣΤΗ ΣΤΗΝ ΙΑΠΩΝΙΑ, ΠΟΛΛΑ ΑΤΥΧΗΜΑΤΑ

ΤΟΚΙΟ, 26— Τό κύμα καύσωνος που έπληξε χτες στη Βόρεια Ιαπωνία, ανάγκασε 5 εκατομμύρια Ιαπωνέζους να καταφύγουν στις παραλίες για να δροσισθούν, με αποτέλεσμα να σημειωθούν πολλά δυστυχήματα.

Όπως ανέκοινωσε η αστυνομία, διεπίστωθη ο πνιγμός 40 ατόμων, ενώ άλλα 21 φέρονται ως αγνοούμενα στην περιοχή τού Τόκιο και της Βόρειας Ιαπωνίας.

Στην επαρχία της Γιοκοχάμα, 730.000 άτομα συνέρρευσαν στις παραλίες τού Σομάν, στην έξοδο τού όρμου τού Τόκιο, ενώ άλλες 560.000 είχαν συγκεντρωθεί στις παραλίες της επαρχίας Σίμα, που βρίσκεται στην απέναντι ακτή τού όρμου τού Τόκιο.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ</
---------------------	-----------------------